PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO OFICIAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos

recursos contra gabarito oficial do Concurso Público Nº 06/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

61187 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11 DEFERIDO

61663 ALESSANDRA GABRIEL PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 DEFERIDO

61663 ALESSANDRA GABRIEL PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 8 INDEFERIDO

61663 ALESSANDRA GABRIEL PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 23 DEFERIDO

60210 ALEXSANDRA VIEIRA DA HORA
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

29 INDEFERIDO

60210 ALEXSANDRA VIEIRA DA HORA
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

9 INDEFERIDO

64445 ALINE RUEDAS DOS SANTOS CARNEIRO PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 19 INDEFERIDO

64445 ALINE RUEDAS DOS SANTOS CARNEIRO PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 INDEFERIDO

62652 ANA CAMILA PEREIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11 DEFERIDO

62652 ANA CAMILA PEREIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 30 DEFERIDO

61421 ANA CRISTINA FRANCA PINTO
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

6 INDEFERIDO

60102 ANA PAULA DE JESUS DOS SANTOS
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

9 INDEFERIDO

60102 ANA PAULA DE JESUS DOS SANTOS
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

28 INDEFERIDO

60102 ANA PAULA DE JESUS DOS SANTOS
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

31 INDEFERIDO

60732 ANABELLE DA COSTA SEGATTO
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

14 DEFERIDO

60732 ANABELLE DA COSTA SEGATTO
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

17 DEFERIDO

60396 CAROLINE MARIA DA SILVA LOPES PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 DEFERIDO

61365
CRISTIANA DOS SANTOS FERNANDES DE
ARAUJO

ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

32 INDEFERIDO

61365
CRISTIANA DOS SANTOS FERNANDES DE
ARAUJO

ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

17 DEFERIDO

65037 CRISTIANE LEITE DOS SANTOS GUNDIN
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

16 INDEFERIDO

65037 CRISTIANE LEITE DOS SANTOS GUNDIN
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

9 INDEFERIDO

65037 CRISTIANE LEITE DOS SANTOS GUNDIN
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

31 INDEFERIDO

65037 CRISTIANE LEITE DOS SANTOS GUNDIN
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

17 DEFERIDO

61017 DANIEL GARACIS DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 19 INDEFERIDO

61017 DANIEL GARACIS DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 30 INDEFERIDO

61017 DANIEL GARACIS DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 39 INDEFERIDO

61323 DANIEL IGOR NASCIMENTO PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 DEFERIDO

61323 DANIEL IGOR NASCIMENTO PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 3 DEFERIDO

65765 DANIELA APARECIDA DA SILVA
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

17 DEFERIDO

68309 DIRCENEA PEREIRA PEB II – ARTES 6 INDEFERIDO

60076
EDILAINE PEREIRA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

22 INDEFERIDO

60076
EDILAINE PEREIRA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

23 INDEFERIDO

63415 ELAINE CRISTINA SOARES FERREIRA PEB II – ARTES 6 DEFERIDO

64924 ÉRICA STABILE CANUTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11 INDEFERIDO

64339 ERICK DE ARAUJO CARNEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11 DEFERIDO

67638 GABRIELA SIMÕES
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

9 INDEFERIDO

65431
GRAZIELA CRISTINA PEREIRA
RODRIGUES

ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

29 INDEFERIDO

63533 JEANE TATIANA DA SILVA BEBIANO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 19 INDEFERIDO

63533 JEANE TATIANA DA SILVA BEBIANO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 15 INDEFERIDO

63533 JEANE TATIANA DA SILVA BEBIANO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11 DEFERIDO

63533 JEANE TATIANA DA SILVA BEBIANO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 32 INDEFERIDO

63879 JEOVANIA RIBEIRO FERREIRA
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

9 INDEFERIDO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2018

65968 JOAO LUIS DE OLIVEIRA PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 INDEFERIDO

63672 JOSE JORGE RIBEIRO DA SILVA PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 DEFERIDO

633445 JOSENEIDE DOS ANJOS LIMA DA SILVA PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 INDEFERIDO

633445 JOSENEIDE DOS ANJOS LIMA DA SILVA PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 8 INDEFERIDO

63599 KARLA LETTA DE ALMEIDA PEB II – ARTES 1 INDEFERIDO

63599 KARLA LETTA DE ALMEIDA PEB II – ARTES 6 DEFERIDO

63599 KARLA LETTA DE ALMEIDA PEB II – ARTES 3 INDEFERIDO

63599 KARLA LETTA DE ALMEIDA PEB II – ARTES 23 DEFERIDO

61411 LILIAN ALVES TOTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11 DEFERIDO

68041 LILIAN FERREIRA CARNEIRO PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 DEFERIDO

65297 LINIRA PIDEL RIBEIRO DE CARVALHO
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

8 INDEFERIDO

62312 LUANA NATACHA DA SILVA
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

17 DEFERIDO

65169 LUIS CARLOS RODRIGUES DE SOUZA PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 DEFERIDO

60923 MARCIA MENDES FRANCINO
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

17 DEFERIDO

67849
MARIA CRISTIANE DA SILVA ALMEIDA
BORGES DA SILVA

ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

9 INDEFERIDO

67849
MARIA CRISTIANE DA SILVA ALMEIDA
BORGES DA SILVA

ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

31 INDEFERIDO

69487 MARIA VALDIRENE FELIX VIEIRA
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

17 DEFERIDO

69487 MARIA VALDIRENE FELIX VIEIRA
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

14 DEFERIDO

61317 MEIRE HELEN TEIXEIRA PEB II – ARTES 6 DEFERIDO

65962 MEIRE SATOMI OLIVEIRA

ADEB – AUX. DE DESENV.
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA DA ED.
BÁSICA

9 INDEFERIDO

65962 MEIRE SATOMI OLIVEIRA
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

33 INDEFERIDO

65962 MEIRE SATOMI OLIVEIRA
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

34 INDEFERIDO

64761 NANCI DE OLIVEIRA ROCHA
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

29 INDEFERIDO

67916 RAFAEL ALVES FEITOSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11 DEFERIDO

62569 RITA MARIA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11 DEFERIDO

68713 ROSÂNGELA APARECIDA FONSECA PEB II – ARTES 6 DEFERIDO

64335 ROSELI APARECIDA BENAZZI ARTEIRO
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

14 DEFERIDO

67768 SÉRGIO COSTA ANSELMO PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 DEFERIDO

67768 SÉRGIO COSTA ANSELMO PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 27 INDEFERIDO

65297 SINIRA RIDEL RIBEIRO DE CARVALHO
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

9 INDEFERIDO

65583 SOLANGE LEITE RIBEIRO MACHADO PEB II – ARTES 6 DEFERIDO

61705 SUELI MARIA DA SILVA
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

17 DEFERIDO

64943 THAINÁ SILVA CARVALHO BALAZSHAZI;
ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

29 INDEFERIDO

65058 THIAGO DA ROCHA FONSECA PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 DEFERIDO

65832 VERANEIDE RODRIGUES DOS SANTOS PEB II – ARTES 6 DEFERIDO

Carapicuíba, 7 de novembro de 2018.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral